
 
 

UCHWAŁA NR LXI/330/23 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i ustalenia dziennych 
stawek opłaty targowej, terminów płatności i sposobu jej poboru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/100/2016 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności i sposobu jej 
poboru, zmienia się § 5 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Na inkasenta wyznacza się Pana Sławomira Barełę – pracownika Urzędu Gminy w Kobielach 
Wielkich”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 9399


	UCHWAŁA NR LXI/330/23 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2


		2023-11-20T12:29:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




